АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023         № 994

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 12.10.2023 № 945 «О создании и деятельности
оперативной группы КЧС и ОПБ Сосновского

муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сосновского
муниципального округа от 12.10.2023 № 945 «О создании и деятельности
оперативной группы КЧС и ОПБ Сосновского муниципального округа Нижегородской
области» следующего содержания:

1.Исключить из состава оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
Сосновского муниципального округа Нижегородской области Зрячева С.И.

2.Включить в состав оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
Сосновского муниципального округа Нижегородской области Зыкова В.В. – Врио
начальника отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО МВД России
«Павловский» (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин